

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 017/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - CABO FORÇA GELADEIRA 1,5M - CABO FORÇA 1,5M - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CABO FORÇA 1,5M	157,0000 Unidade	14,90	2.339,30	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0002 - CABO FORÇA GELADEIRA 2M - CABO FORÇA 2M - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CABO FORÇA 2M	157,0000 Unidade	18,00	2.826,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0003 - CAPACITOR 1, 5MFD X 380V/TERMINAL - 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS - CAPACITOR 1, 5MFD X 380V/TERMINAL - 9A18 - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR 1, 5MFD X 380V/TERMINAL - 9A18	317,0000 Unidade	29,80	9.446,60	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0004 - CAPACITOR 4MFD X 380V/TERMINAL CX FASE C/ TERMINAL, VENTILADOR DO CONDENSADOR. EVAPORIZADOR DE CENTRAL - 18.000, 24.000, 30.000 E 46.000 BTUS - CAPACITOR 4MFD X 380V - Valor Referência: 38,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR 4MFD X 380V	226,0000 Unidade	33,80	7.638,80	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0005 - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 10MFD X 380V. C/ TERMINAL PARA VENTILADOR DO CONDENSADOR. EVAPORIZADOR DE CENTRAL - 18.000, 24.000, 30.000 E 46.000 BTUS - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 10MFD X 380V - Valor Referência: 36,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 10MFD X 380V	92,0000 Unidade	20,00	1.840,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0006 - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 25MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 9.000 E 12.000 BTUS - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 25MFD X 380V. - Valor Referência: 47,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 25MFD X 380V.	448,0000 Unidade	25,00	11.200,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0007 - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 35MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 12.000 BTUS - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 35MFD X 380V. - Valor Referência: 45,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 35MFD X 380V.	361,0000 Unidade	25,00	9.025,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0008 - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 40MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR 18.000 BTUS - CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 40MFD X 380V. - Valor Referência: 53,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E
SERVICOS INFORMATICA LTDA

CAPACITOR
ALUMINIO FASE
40MFD X 380V.

136,0000 Unidade 31,80

4.324,80

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0009 - CAPACITOR ALUMINIO FASE 45MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL DE 18.000 E 24.000BTUS - CAPACITOR ALUMINIO FASE 45MFD X 380V - Valor Referência: 51,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ALUMINIO FASE 45MFD X 380V	276,0000 Unidade	31,90	8.804,40	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0010 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 124 X 149. 1/6 PARA FREEZER /GELADEIRA E BEBEDOURO 110V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 124 X 149. 1/6 - Valor Referência: 49,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 124 X 149. 1/6	109,0000 Unidade	42,00	4.578,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0011 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 145 X 175. 1/5 PARA FREEZER E BEBEDOURO 220V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 145 X 175. 1/5 - Valor Referência: 52,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 145 X 175. 1/5	73,0000 Unidade	31,45	2.295,85	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0012 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X 193. 1/4 PARA GELADEIRA/FREEZER 220V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X 193. 1/4 P - Valor Referência: 50,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X 193. 1/4 P	95,0000 Unidade	49,00	4.655,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0013 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 270 X 327. 1/2 PARA FREEZER 450LT E BEBEDOURO 110V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 270 X 327. 1/2 - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 270 X 327. 1/2	130,0000 Unidade	47,50	6.175,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0014 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 340 X 408. 3/4 PARA FREEZER E BEBEDOURO 110V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 340 X 408. 3/4 - Valor Referência: 51,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 340 X 408. 3/4	123,0000 Unidade	35,30	4.341,90	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0015 - CAPACITOR ELETROPOLITICO 400 X 480. 1/3 PARA FREEZER 480LT E BEBEDOURO 110V - CAPACITOR ELETROPOLITICO 400 X 480. 1/3 - Valor Referência: 49,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR ELETROPOLITICO 400 X 480. 1/3	145,0000 Unidade	47,50	6.887,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0016 - CAPACITOR PVC FASE 20MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 9.000 BTUS - CAPACITOR PVC FASE 20MFD X 380V - Valor Referência: 44,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPACITOR PVC FASE 20MFD X 380V	327,0000 Unidade	33,00	10.791,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0017 - CAPILAR 0,031X3M LACRADO - COMPRESSOR - ATECMETAIS - Valor Referência: 29,04



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	116,0000 Unidade	19,00	2.204,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0018 - CAPILAR 0,036X3M LACRADO - COMPRESSOR - CAPILAR 0,036X3M LACRADO - COMPRESSOR - Valor Referência: 30,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CAPILAR 0,036X3M LACRADO - COMPRESSOR	116,0000 Unidade	23,90	2.772,40	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0019 - CAPILAR 0,064X3M LACRADO - COMPRESSOR - ATECMETAIS - Valor Referência: 33,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	116,0000 Unidade	23,00	2.668,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0020 - CARGA P/ SOLDA PORTATIL 453G - MANUTEN,ÃO DE CENTRAL DE AR - CARGA P/ SOLDA PORTATIL 453G - Valor Referência: 72,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CARGA P/ SOLDA PORTATIL 453G	339,0000 Unidade	51,50	17.458,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0021 - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS TECUMSEH - CENTRAL DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS TECUMSEH - Valor Referência: 984,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS TECUMSEH	201,0000 Unidade	839,00	168.639,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0022 - COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS WHI - CENTRAL DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS WHI - CE - Valor Referência: 1.171,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS WHI - CE	134,0000 Unidade	1.153,00	154.502,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0023 - COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS - CENTRAL DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS - Valor Referência: 1.496,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS	106,0000 Unidade	1.478,00	156.668,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0024 - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS TECUMSER - CENTRAL DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS TECUMSER - Valor Referência: 749,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS TECUMSER	188,0000 Unidade	737,00	138.556,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0025 - COMPRESSOR ROTATIVO ELGIN 30.000 BTUS - CENTRAL DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO ELGIN 30.000 BTUS - - Valor Referência: 2.105,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO ELGIN 30.000 BTUS -	53,0000 Unidade	1.777,00	94.181,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0026 - COMPRESSOR TECUMSEH 1/2 - GELADEIRA - COMPRESSOR TECUMSEH 1/2 - GELADEIRA - Valor Referência: 1.086,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR TECUMSEH 1/2 - GELADEIRA	73,0000 Unidade	1.083,00	79.059,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0027 - COMPRESSOR TECUMSEH 1/3 - GELADEIRA - COMPRESSOR TECUMSEH 1/3 - GELADEIRA - Valor Referência: 888,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR TECUMSEH 1/3 - GELADEIRA	58,0000 Unidade	876,00	50.808,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0028 - COMPRESSOR TECUMSEH 1/4 - BEBEDOURO/FREEZER - COMPRESSOR TECUMSEH 1/4 - BEBEDOURO/FREE - Valor Referência: 832,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR TECUMSEH 1/4 - BEBEDOURO/FREEZER	63,0000 Unidade	820,00	51.660,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0029 - COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 - BEBEDOURO - COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 - BEBEDOURO - Valor Referência: 732,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 - BEBEDOURO	64,0000 Unidade	720,00	46.080,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0030 - COMPRESSOR TECUMSEH 1/8 - FREEZER - COMPRESSOR TECUMSEH 1/8 - FREEZER - Valor Referência: 854,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	COMPRESSOR TECUMSEH 1/8 - FREEZER	52,0000 Unidade	848,00	44.096,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0031 - CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4 - GELADEIRA - CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4 - GELADEIRA - Valor Referência: 160,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4 - GELADEIRA	31,0000 Unidade	148,00	4.588,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0032 - CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3 - GELADEIRA - CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3 - GELADEIRA - Valor Referência: 154,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3 - GELADEIRA	41,0000 Unidade	148,00	6.068,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0033 - CONTROLE ELETRONICO 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D ð GELADEIRA - CONTROLE 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D - Valor Referência: 383,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	CONTROLE 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D	125,0000 Unidade	371,00	46.375,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0034 - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT S/ BATERIA ð CENTRAL DE AR - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT S/ BATER - Valor Referência: 77,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E
SERVICOS INFORMATICA LTDA

CONTROLE REMOTO
UNIVERSAL SPLIT S/
BATER

342,0000 Unidade 45,00

15.390,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0035 - FILTRO SECADOR DANFOSS 1/2 DCL, DCL/DML 084 R Ø GELADEIRA - FRIONEL - Valor Referência: 116,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	145,0000 Unidade	75,00	10.875,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0036 - FILTRO SECADOR DANFOSS 3/8 DCL, DCL/DML 033 R Ø GELADEIRA - FRIONEL - Valor Referência: 160,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	125,0000 Unidade	103,50	12.937,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0037 - FITA ADESIVA ALUMINIZADA 48MM X 48 METROS - FRIONEL - Valor Referência: 65,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	80,0000 Unidade	45,49	3.639,20	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0038 - FITA PVC BRANCA ROLO 100MM BRANCO ROLO 10M Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 15,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	1.243,0000 Unidade	4,98	6.190,14	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0039 - FUSÍVEL TERMICO BR KONS BRM 36/40/47/8 - CENTRAL DE AR - FUSÍVEL BR KONS BRM 36/40/47/8 - - Valor Referência: 40,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	FUSÍVEL BR KONS BRM 36/40/47/8 -	153,0000 Unidade	39,00	5.967,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0040 - GAS R- 134 CILINDRO (750G); BEBEDOURO - GAS R- 134 CILINDRO (750G); BEBEDOURO - Valor Referência: 206,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	GAS R- 134 CILINDRO (750G); BEBEDOURO	136,0000 Unidade	200,00	27.200,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0041 - GAS R-134 CILINDRO (13,600KG) MRLX, GELADEIRA/FREEZER - GAS R-134 CILINDRO (13,600KG) MRLX, GELA - Valor Referência: 924,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	GAS R-134 CILINDRO (13,600KG) MRLX, GELA	124,0000 Unidade	913,00	113.212,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0042 - GAS R-22 CILINDRO (13,600KG) REFR Ø CENTRAL DE AR - GAS R-22 CILINDRO (13,600KG) REFR 13 CE - Valor Referência: 1.141,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	GAS R-22 CILINDRO (13,600KG) REFR 13 CE	149,0000 Unidade	899,00	133.951,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0043 - GAS R-410 CILINDRO (11,300KG); CENTRAL DE AR - GAS R-410 CILINDRO (11,300KG); CENTRAL D - Valor Referência: 1.270,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E
SERVICOS INFORMATICA LTDA

GAS R-410 CILINDRO
(11,300KG); CENTRAL
D

174,0000 Unidade 949,00

165.126,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0044 - KIT SENSOR P/ CAMPO 10K Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 46,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	95,0000 Unidade	27,50	2.612,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0045 - KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K Ø CENTRAL DE AR - KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K 13 CENTRAL DE - Valor Referência: 46,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K 13 CENTRAL DE	105,0000 Unidade	26,00	2.730,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0046 - LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110 V - LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110 V - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110 V	42,0000 Unidade	18,90	793,80	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0047 - LIMPEZA E MANUTEN,IO CENTRAL 12.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 239,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	443,0000 Unidade	48,00	21.264,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0048 - LIMPEZA E MANUTEN,IO CENTRAL 18.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 292,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	440,0000 Unidade	56,80	24.992,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0049 - LIMPEZA E MANUTEN,IO CENTRAL 24.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 338,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	280,0000 Unidade	74,80	20.944,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0050 - LIMPEZA E MANUTEN,IO CENTRAL 30.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 411,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	308,0000 Unidade	76,00	23.408,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0051 - LIMPEZA E MANUTEN,IO CENTRAL 9.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 225,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	635,0000 Unidade	57,90	36.766,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0052 - MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2MM DRENO SPLIT - FRIONEL - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	100,0000 Metro	6,90	690,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0053 - MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT Ø BEBEDOURO - MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT 13 BEBEDOU - Valor Referência: 168,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT 13 BEBEDOU	73,0000 Unidade	150,00	10.950,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0054 - MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT Ø FREEZER - MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT 13 FREEZER - Valor Referência: 230,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT 13 FREEZER	73,0000 Unidade	129,00	9.417,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0055 - MOTOR CONDENSADOR SPLIT 220V 7.000, 9.000 E 12.000 BTUS - MOTOR CONDENSADOR SPLIT 220V - Valor Referência: 530,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR CONDENSADOR SPLIT 220V	115,0000 Unidade	490,00	56.350,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0056 - MOTOR EVAPORADORA AR SPLIT 18.000 E 24.000 BTUS - MOTOR EVAPORADORA AR SPLIT 18 a 24 - Valor Referência: 865,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR EVAPORADORA AR SPLIT 18 a 24	50,0000 Unidade	499,00	24.950,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0057 - MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENSADORA YORK 12.000 BTUS Ø CENTRAL DE AR - MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENS - Valor Referência: 728,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENS	83,0000 Unidade	499,00	41.417,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0058 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO SPLIT - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICI - Valor Referência: 562,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICI	82,0000 Unidade	349,00	28.618,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0059 - MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CARRIER Ø CENTRAL DE AR 30.000 BTUS - MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CARRIER - Valor Referência: 759,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CARRIER	56,0000 Unidade	499,00	27.944,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0060 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12.000 BTUS Ø CENTRAL DE AR - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12.000 BTUS - Valor Referência: 451,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12.000 BTUS	84,0000 Unidade	275,00	23.100,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0061 - PORCA CURTA ? - PORCA CURTA ¾ - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0062 - PORCA CURTA 1/2 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR - PORCA CURTA 1/2 PARA INSTALAÇÃO DE CENTR - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PORCA CURTA 1/2 PARA INSTALAÇÃO DE CENTR	203,0000 Unidade	10,00	2.030,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0063 - PORCA CURTA 1/4 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR - PORCA CURTA 1/4 - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PORCA CURTA 1/4	234,0000 Unidade	10,00	2.340,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0064 - PORCA CURTA 3/16 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR - PORCA CURTA 3/16 - Valor Referência: 30,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PORCA CURTA 3/16	203,0000 Unidade	18,00	3.654,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0065 - PORCA CURTA 5/8 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR - PORCA CURTA 5/8 - Valor Referência: 29,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PORCA CURTA 5/8	228,0000 Unidade	15,00	3.420,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0066 - PLACA ELETRONICA DE POTÊNCIA, AR CONDICIONADO SPLIT 9000 / 12000 BTUS 220V - PLACA ELETRONICA DE POTÊNCIA - Valor Referência: 462,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PLACA ELETRONICA DE POTÊNCIA	10,0000 Unidade	239,00	2.390,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0067 - PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220 V Ø BEBEDOURO - PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220 V - Valor Referência: 43,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	PROTETOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220 V	136,0000 Unidade	16,00	2.176,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0068 - RELE EMBRACO 1/3 FF11.5 110V Ø GELADEIRA - RELE EMBRACO 1/3 FF11.5 110V 13 GELADEI - Valor Referência: 74,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	RELE EMBRACO 1/3 FF11.5 110V 13 GELADEI	168,0000 Unidade	40,00	6.720,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0069 - RELE EMBRACO 1/4 FFB8.5 110V Ø GELADEIRA - RELE EMBRACO 1/4 FFB8.5 110V 13 GELADEI - Valor Referência: 76,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	RELE EMBRACO 1/4 FFB8.5 110V 13 GELADEI	178,0000 Unidade	44,30	7.885,40	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0070 - SERRA COPO DIAMANTADA ROCAST Ø 60MM - FRIONEL - Valor Referência: 258,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA
00386951209

FRIONEL

218,0000 Unidade 155,00

33.790,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0071 - SERRA COPO DIAMANTADA ROCAST-53MM Ø MANUTEN,ÃO DE CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 231,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	230,0000 Unidade	125,00	28.750,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0072 - SERRA COPO DIAMANTADA ROCASTA-53MM LONGA - MANUTEN,ÃO DE CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 285,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	197,0000 Unidade	135,00	26.595,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0073 - SERVI,Ó DE INSTALA,ÃO DE CENTRAIS DE AR 12.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 461,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	203,0000 Unidade	270,00	54.810,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0074 - SERVI,Ó DE INSTALA,ÃO DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 544,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	195,0000 Unidade	448,00	87.360,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0075 - SERVI,Ó DE INSTALA,ÃO DE CENTRAIS DE AR DE 24.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 595,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	185,0000 Unidade	439,00	81.215,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0076 - SERVI,Ó DE INSTALA,ÃO DE CENTRAIS DE AR DE 30.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 663,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	180,0000 Unidade	390,00	70.200,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0077 - SERVI,Ó DE INSTALA,ÃO DE CENTRAIS DE AR DE 9.000 BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 441,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	200,0000 Unidade	379,00	75.800,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0078 - SERVI,Ó DE MANUTEN,ÃO E EVAPORA,ÃO (TROCA DE FLICE, ROLAMENTOS, MOTOR E SOLDA NA SERPENTINA) - PROPRIO - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	190,0000 Unidade	215,00	40.850,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0079 - SERVI,Ó DE MANUTEN,ÃO; REPAROS E SOLDAS EM PLACAS DE CENTRAIS DE AR - PROPRIO - Valor Referência: 386,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA
00386951209

PROPRIO

198,0000 Unidade 231,00

45.738,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0080 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO E TROCA DE COMPRESSORES (SOLDA E REPOSIÇÃO DE GÁS, CONDESADORES DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU/H É 60.000 BTUS/H - PROPRIO - Valor Referência: 812,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	273,0000 Unidade	470,00	128.310,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0081 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BEBEDOUROS - PROPRIO - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	153,0000 Unidade	170,00	26.010,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0082 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE CÂMARAS FRIA - PROPRIO - Valor Referência: 1.583,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	10,0000 Unidade	899,00	8.990,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0083 - SERVIÇOS DE TROCA DE CAPACITOR EM CONDENSADORES DE CENTRAIS DE AR DE 9.000 BTUS É 60.000BTUS - PROPRIO - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	206,0000 Unidade	179,00	36.874,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0084 - SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS COMO: MOTOR, CAPACITOR, RELER E BORRACHA. REFRIGERADOR E FREEZER 110/220V - PROPRIO - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	PROPRIO	93,0000 Unidade	349,99	32.549,07	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0085 - SUPORT SPLIT 400MM C Ø CENTRAL DE AR - SUPORT SPLIT 400MM C 13 CENTRAL DE AR - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	SUPORT SPLIT 400MM C 13 CENTRAL DE AR	440,0000 Unidade	55,00	24.200,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0086 - SUPORT SPLIT 400MM U Ø CENTRAL DE AR - SUPORT SPLIT 400MM U - Valor Referência: 64,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	SUPORT SPLIT 400MM U	418,0000 Unidade	59,00	24.662,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0087 - TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL Ø BEBEDOURO - TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL - Valor Referência: 75,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL	103,0000 Unidade	69,00	7.107,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0088 - TERMOSTATO BRASTEMP TSV2004-01P Ø GELADEIRA - TERMOSTATO BRASTEMP TSV2004-01P - Valor Referência: 107,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOFTCOMP - COMERCIO E
SERVICOS INFORMATICA LTDA

TERMOSTATO
BRASTEMP TSV2004-
01P

125,0000 Unidade 90,00

11.250,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0089 - TERMOSTATO CONSUL RC 1201-4P Ø GELADEIRA - TERMOSTATO CONSUL RC 1201-4P - Valor Referência: 106,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TERMOSTATO CONSUL RC 1201-4P	125,0000 Unidade	90,00	11.250,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0090 - TERMOSTATO CONSUL TSV 0005-1P Ø GELADEIRA - FRIONEL - Valor Referência: 100,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	125,0000 Unidade	60,00	7.500,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0091 - TERMOSTATO CONSUL TSV1017-01 Ø GELADEIRA - FRIONEL - Valor Referência: 100,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	125,0000 Unidade	59,00	7.375,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0092 - TERMOSTATO ELETROLUX RFR4009-5 FREEZER DUPLA A,|O - TERMOSTATO ELETROLUX RFR4009-5 - Valor Referência: 102,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TERMOSTATO ELETROLUX RFR4009- 5	114,0000 Unidade	90,00	10.260,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0093 - TERMOSTATO ELETROLUX TSV0008-09P Ø GELADEIRA - TERMOSTATO ELETROLUX TSV0008-09P - Valor Referência: 90,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TERMOSTATO ELETROLUX TSV0008- 09P	99,0000 Unidade	80,00	7.920,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0094 - TERMOSTATO STANDART BEBED/REFRESQUEIRA Ø FREEZER - FRIONEL - Valor Referência: 85,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	80,0000 Unidade	51,00	4.080,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0095 - TIMER 8 12 HORAS BRASTEMP 110V Ø GELADEIRA - FRIONEL - Valor Referência: 158,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	58,0000 Unidade	94,00	5.452,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0096 - TIMER DEGELO Ø GELADEIRA - TIMER DEGELO 13 GELADEIRA - Valor Referência: 153,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	TIMER DEGELO 13 GELADEIRA	73,0000 Unidade	130,00	9.490,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0097 - TUBO DE COBRE 1/2 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 65,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	810,0000 Metro	39,00	31.590,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0098 - TUBO DE COBRE 1/4 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	1.160,0000 Metro	30,00	34.800,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0099 - TUBO DE COBRE 3/16 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	305,0000 Metro	20,50	6.252,50	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0100 - TUBO DE COBRE 3/4 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 65,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	860,0000 Metro	37,00	31.820,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0101 - TUBO DE COBRE 3/8 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 66,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	1.160,0000 Metro	40,00	46.400,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0102 - TUBO DE COBRE 5/16 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	780,0000 Metro	21,99	17.152,20	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0103 - TUBO DE COBRE 5/8 FLEXIVEL - ATECMETAIS - Valor Referência: 70,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	ATECMETAIS	273,0000 Metro	42,00	11.466,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0104 - TUBO ESPONJOSO 1/4 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 6MM - FRIONEL - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	100,0000 Unidade	7,40	740,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0105 - TUBO ESPONJOSO 1/2 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 12MM - FRIONEL - Valor Referência: 14,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	100,0000 Unidade	8,35	835,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0106 - TUBO ESPONJOSO 3/8 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 10MM - FRIONEL - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	100,0000 Unidade	7,40	740,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0107 - TUBO ESPONJOSO 5/8 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 15MM - FRIONEL - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA
00386951209

FRIONEL

100,0000 Unidade 8,80

880,00

Homologado em
30/05/2023 17:05:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0108 - TUBO ESPONJOSO 5/16 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 8MM - FRIONEL - Valor Referência: 15,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	100,0000 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0109 - VÁLVULA DE SERVIÇO SCHIRADER - 1/4 Ø 10CM CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	222,0000 Unidade	9,00	1.998,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0110 - VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/2 Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 122,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	172,0000 Unidade	73,60	12.659,20	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0111 - VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/4 Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 54,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	182,0000 Unidade	32,90	5.987,80	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0112 - VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 3/8 Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 68,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	171,0000 Unidade	40,92	6.997,32	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0113 - VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 5/8 Ø CENTRAL DE AR - FRIONEL - Valor Referência: 75,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	151,0000 Unidade	45,40	6.855,40	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0114 - VALVULA DE SUCÇÃO BRONZE 3/4 - FRIONEL - Valor Referência: 161,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERICO DANILO DA SILVA SARAIVA 00386951209	FRIONEL	162,0000 Unidade	94,00	15.228,00	Homologado em 30/05/2023 17:05:37 Por: Cristiano Dutra Vale

Cristiano Dutra Vale
Autoridade Competente

